АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ РОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КЫЗЫЛСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ»

ПРИКАЗ №

г. Кызыл         «31» августа 2021 г

«О зачислении студентов на базе основного общего образования (9 кл)

по заочной форме обучения АНОО ПО «КТЭиП ПК»

Руководствуясь Уставом техникума, согласно Правилам приема в

АНОО ПО «КТЭиП ПК», согласно договорам об оказании платных

образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов заочного отделения АНОО ПО «КТЭиП

ПК» по специальностям: «Экономика и бухгалтерский учет» и «Право и

организация социального обеспечения», согласно приложениям №1, 2

• «Экономика и бухгалтерский учет» (Приложение №1)

• «Право и организация социального обеспечения» (Приложение №2)

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»     О.П. Кондрашова

                    Приложение № 1

                   к Приказу № Сз- 1 от 31. 08.21 г

           «О зачислении студентов на базе

   основного общего образования (9 кл)

                    по заочной форме обучения

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Экономика и бухгалтерский учет» на базе 9 кл.

1. Кан – оол Айрана Оолаковна

2. Кужугет Салим Сагитович

3. Тугер Евгений Олегович

      Приложение № 2

              к Приказу № Сз- 1 от 31. 08.21 г

       «О зачислении студентов на базе

         основного общего образования (9 кл)

            по заочной форме обучения

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Право и организация социального обеспечения» на

базе 9 кл.

1. Доштуг – оол Дозураш Буянович

2. Левичева Анастасия Федоровна

3. Монгуш Аржаан Орланович

4. Тулуш Чечена Васильевна

.